

حدیث هفته:

وَ قَالَ عَلِيٌّ (عليه السلام):

اللِّسَانُ سَبْعٌ اِنْ خُلِّيَ عَنْهُ عَقَرَ .

زبان تربیت نشده، درنده ای است که اگر رهایش

کنی می گزد. حکمت ۶۰ نهج البلاغه

شماره سوم / ویژه نامه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران

شنبه ۱۶ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ مصادف با ۳ رجب ۱۴۴۳ برابر با ۵ فوریه ۲۰۲۲

پیام های قرآن کریم

آیه:

الَّذِينَ يُؤْمِنُونَ بِالْغَيْبِ وَيُقِيمُونَ الصَّلَاةَ وَمِمَّا رَزَقْنَاهُمْ يُنْفِقُونَ (البقره-۳)

(پرهیزکاران) کسانی هستند که به غیب [آنچه از حس پوشیده و پنهان است] ایمان می آورند؛ و نماز را برپا می دارند؛ و از تمام نعمتها و مواهبی که به آنان روزی داده ایم، انفاق می کنند.

نکته ها و پیام ها:

قرآن، هستی را به دو بخش تقسیم می کند: عالم غیب و عالم شهود. متقین به کل هستی ایمان دارند، ولی دیگران تنها آنچه را قبول می کنند که برایشان محسوس باشد. ایمان، از عمل جدا نیست. در کنار ایمان به غیب، وظایف و تکالیف عملی مؤمن بازگو شده است.

(«یؤمنون ... یقیمون ... ینفقون»)

پس از اصل ایمان، اقامه ی نماز و انفاق از مهم ترین اعمال است.

از هر چه خداوند عطا کرده (علم، آبرو، ثروت،

هنر و...) به دیگران انفاق کنیم.

مقام معظم رهبری (مد ظله العالی): کارها با هدف رفع فقر و محرومیت و ایجاد رونق در زندگی عموم مردم باشد...

هر کاری در کشور صورت میگیرد، باید با هدف رفع فقر و محرومیت و ایجاد رونق در زندگی عموم مردم - نه بخشی از مردم و قشرهای خاص - باشد. در چنین فضایی است که مردم میتوانند به اهداف والای نظام اسلامی - یعنی معنویت و تکامل روحی و تعالی اخلاقی - دست پیدا کنند؛...

۱۳۸۴/۰۲/۱۷ - بیانات در دیدار مردم شهرستان جیرفت



علم به نجاست بعد از نماز

مسأله: کسی که نمی داند بدن یا لباسش پاک است یا نجس، چنانچه نماز بخواند و بعد از نماز بفهمد که نجس بوده است، نمازش صحیح است.

حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) ریشه و هویت بنیاد مسکن

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: ریشه و هویت بنیاد مسکن، حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) است... هدف امام خمینی (ره) از افتتاح حساب ۱۰۰ افزایش مشارکت مردم در کارهای خیر خصوصاً تأمین مسکن محرومان بود. بنیاد مسکن استانها تقویت جایگاه حساب ۱۰۰ را بعنوان رکن اصلی بنیاد و در رأس کارها و اهداف خود قرار داده و به جدیت موضوع را پیگیری کنند.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

0110011001005

شماره سببای - بانک ملی

IR60 0170 0000 0011 0010 005

شماره شبای

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir

وصیت نامه شهید این نهضت را حفظ کنید...

از برادران و خواهران می خواهم که این نهضت را حفظ کنید و در راه صدور آن از هیچ کوششی دریغ نکنید و مگذارید بار دیگر دست جنایتکاران شرق و غرب در شما مسلط گردد و خونهای هزاران شهید از دست برود. در نمازهای جماعت و جمعه با جدیت شرکت کنید. با وحدت و اطاعت از مقام رهبری و پیروی از دستورات اسلام و پاسداری جدی از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن توطئه های استکبار را خنثی و نقش بر آب کنید...

شهید مرتضی بهرامیان

مرحوم مقدس اردبیلی و مخالفت با هوای نفس

در مجلسی، مرحوم ملا عبدالله تستری از مرحوم مقدس اردبیلی مسئله ای را سؤال کرد مقدس فرمود: بعدا می گویم. پس از اتمام مجلس دست تستری را گرفت و از مجلس بیرون آورد. و رفتند به صحرا و در آنجا جواب مسئله را شرح داد.

ملا عبدالله گفت: چرا این مطالب را در مجلس نفرمودید. مقدس فرمود: اگر در آنجا در حضور مردم صحبت می کردیم شاید مایه نقصان من و تومی شد چون هر یک خواهان پیروزی خود بودیم و این نفس سرکش استفاده سوء می نمود و از شائبه ریا و خود خواهی خالی نبود و گناهکار می شدیم ولی الآن در این بیابان جز من و تو و خدا کسی اینجا نیست ریا و شیطان و نفس هیچ گونه دخالتی ندارند.

امام هادی (ع) فرزند امام جواد (ع) است. ایشان از سال ۲۲۰ تا ۲۵۴ق به مدت ۳۴ سال، امامت را به عهده داشتند. کینه ایشان ابوالحسن است و در منابع حدیثی، ابوالحسن سوم خوانده شده است، تا با ابوالحسن اول یعنی امام کاظم و ابوالحسن دوم یعنی امام رضا اشتباه نشود.



آمادگی برای ظهور و تمدن سازی

آرمان بزرگ انقلاب اسلامی است

عبرهها
رهبر انقلاب اسلامی
۲۴ بهمن ۱۳۹۷

اهدای ۱۰ میلیون تومان از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به زلزله زدگان سی سخت

مهندس اکبر نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور از اهدای ۱۰ میلیون تومان بلاعوض از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به ۶۸۰ واحد روستایی سی سخت خبر داد.

